que la Hermandad destina anualmente para el sostenimiento de su Acción 
Social, de los que una partida irá destinada a este Proyecto. Esa partida 
económica variará en cada ejercicio y estará sujeta a las necesidades de la 
Hermandad. 
Para este curso 2024/2025, queda establecida en (2.400,00 €) DOS MIL 
CUATROCIENTOS EUROS. 

CUARTA: REQUISITOS PARA OBTENER LA AYUDA 

 Pertenecer como hermano a la Hermandad de La O, o ser hijo de 
hermano de La O. 

 Ser usuarios de la Obra Social “Esperanza y Vida”. 
 Presentar la solicitud y la documentación requerida dentro del plazo